

1-талсырма „Тәуелсіздіктің 30 жасындағы:
жастар, ғылым, руханият“

Мнекей еліміз тәуелсіздіктің белісінде төрбелгемі 30 жасы. Біріншіден еліміздің тәуелсіздігіне жету бізге оңай соғдан жоқ. Найрат Тұсқұлбеков, Кабира Тақыможанқызы, Наззат Асанова деген батыр ата-бабаларымыздың арқасында еліміз зайырлы болып отыр. Қазақ қандытын 1465-інші жылы Керей мен Жәнібек Шу мен Талас өзендерінің жасасында құрғаны елімізде балғай. Соңындан тәуелсіздік дегеніміз бұл бабалар аңсауы, ұрпақтың құлы жеткен келі кезең зой. Тәуелсіздік дегеніміз оның таңбасы таста, қаны қара жердің таңырында жатқан құдуретті сөз екенін ұмытпағанымыз жөн.

25-жыл ішінде Қазақстан тек жеңілі жылы шекарасын бекітіп, өз алдына дербес зайырығы ел биды. Ал бұл атадан келе жатқан жеңістің жеңісі.

1991-інші жылы 16-ыншы желтоқсанда егеменділің алған еліміздің өз президенті, ұлты мен ұлысы, салты мен дәстүрі, мәдениеті мен экономикасы биды. Желтоқсанның жеңі мен ызарына қарсы тұзан жастардың жанында рухы мен еріктерінің арқасында шаңырағы биік керелесі кезең мемлекет болып қалыптасты. Ата-бабаларымыздың бізге жасаған жақсылығын ұмытпаймыз!

2- тапсырма Қарамен берілген сөздерге

1) Қауыптасқаннан марфологиялық тапдау жасау

2) Болашағынан

3) Құттықтар

4) Берілгенін

5) Алашқой

6) Отырқушы

7) Егі

8) Адан

9) Диалогатын

10) Челенж

11) Третадағын

Қазақ еліміз сан жылдан бойы тәуелсіздікті аңсап, қол үстінде бақырған жұмыртқалықтан бейбіт заман астында өмір сүзуді аңсап келген. Қазірде, осы тәуелсіздікті алғашқыда 30 жыл болыпты. Осы 30 жылда Қазақстан - іргесі биік мемлекет болып, 70-жыл (жау) азаматтық, экономикалық және т.с.с. жақтардан деңгейі жылдан жылға өзде. Осы дамыған заманның тірегі, Баламалы - жастар деп ойлаймын.

Біріншіден, Бүгінгі Баламалы ұрпақтарымыздың арасында қазақ елі қаматын көзде жайып, алғашқы деңгейде тамала бастады. Президент жастарға ұлт артты, аларға үлкен сенімдерімізді атады. Жастардың жанында рухы мен еңбектерінің арысында, керелесі кең, маңырағы биік мемлекет болып қалыптасуда.

Екіншіден, қазірде жастардың көбісі жоғары білім алып, ерте жастарынан бастап ғылымға ат салысқан. Бүгінгі жастарымыз бағдарламалық аясында, 2020 жыл - Жастар жылы болып жарияланған. Қаншама волонтерлік жұмыстар, ғылыми ашылымдар, EXPO-2017 сияқты Баламалы бағдарламаларымыз бәрінің негізін қалап, ұлқ еңбектері, (мен) ғылыми жобаларымен еліміз дағдыны асырап тапуда.

(Еліміздің) Қорытандыдай келе, мақсан ауыз сөздің табықтық түрлі: еліміз тәуелсіздіктің бесігінде тірелгені 30 жыл болып. Осы уақыт аралығында

Қарақстан - деген, зәлірлі ел қатарына кіріп, рухани да-
муда. Айна жолаққа келе жатқанымыздың бірден - бір
себебіміз, осы - жастар. Талам саламыз! Балсым, руханимыз
жазылған балсым, Аманшол жән - жасты өзіңдеңде. Осы
үлкеніңіз сіз бен біз білем. Бірле от қалысайық. Таламға -
жастардың қолында!

2 тапсырма

Қауыпмасқаннан қауып - түбір, мас - етістік тү-
рінде жұрнақ, қан - есімнің жұрнағы, қан - шындық сеп-
тіктің жұрнағы.

Баламалаған балама - түбір, ла - таңбалық жұрнақ
дың 3 жалау, қан - шындық септіктің жұрнағы.

Түрттілер түрт - түбір, тір - (есімнің жұрнағы)
өзгелік етістік жұрнағы, ер - есімнің жұрнағы

Бергізетін бер - түбір, із - өзгелік етіс, етін -
есімнің жұрнағы.

Алғашқы алғаш - түбір, қы - оған есім түрде
жұрнағы.

Отырғанды еді отыр - түбір, ы - түрдегі етістік жұрнағы
ша - етістік жұрнағы; (е) е - түбір, ді - жалау

Өткізе отыратын журналда

Ораң

о - түбір, даң - шалғыс септік жалғауы

Ойлап отырған

ой - түбір, лап - етістік тудырушы жалғау, н - өзгелік етістік жұрнағы, т - өзгелік етіс жұрнағы, атам - екінші жұрнағы

Уеленіп

уе - түбір, лән - етістік жұрнағы, іп - көкейіс жұрнағы

Үрлетіп

үрл - түбір, тас - түбір, ді - таңбасыз жұрнағы, н - табыс септігінің жалғауы

„Тәуелсіздіктің 30 жылдығы: жастар, тоғым руханият“

Тәуелсіздік бізге ең айыптылық пен қалмен жоқ. Ал біздің ең үлкен қазынамыз. Ата-бабаларымыз білектің заманында ешкімге дәс бермеді, ал біз білімнің заманында ешкімге дәс бермеуіміз керек. Себебі білекті бүгді жоғары, білімді мыңдан жасады.

XXI ғасыр білім мен тоғымның кезеңі бір-біріне өзіннің мұқабасы екендігі дәлел делің қалса тек қана өз білімің мен дәлелдей аласың. Қазірлі таңда тоғым қудіретін айтып жеткізу мүмкін емес. Тоғымның арқасында жасалған технологиялар біздің өмірімізге тоғымдай енді.

Қазірлімің болашақта біздің қолымызда, енді көркіметінде, қудіретінде біз. Ата-бабаларымыз тәуелсіздікті сан мұқабасы ғасырлар бойы ақсау мен өтті. Олар бұл жолда қал төкті. Келешек жол ұрпаққа өшпендікті аманат өтті. Біздің енділі мақсатымыз аманатқа қиянат жасамау.

Қатысушының шешімдерін толтыруға арналған өріс / Поле для заполнения решений участника

Парақ / Страница № 2.

^{сөздігі сөзі} ^{шеңберіне} ^{Келісім} ^{Шыңғыс} ^{Өзіндік} ^{Шығыс} ^{Қызыл} ^{Ақпан}
 Қалыптасқаннан, басына өзінен, күттірісі, берілгенін, алғашқы, Әділ,
^{түркілік} ^{түркілік} ^{өзін өзінен} ^{өзін өзінен} ^{табиғат} ^{табиғат} ^{табиғат}
 түркілік өзі, басына өзінен, иеленіп, ұрпақтың

"Түркістанды 30 жылға: Жастар, Әйел, Руханиат"

Қазіргі елі арсаған түркістандымызда, көзді ашып, маңымызға 30 жыл б-олап қарайтын. Осы жылдары Қаздстан шарағын бақытай, көп ұлттық мемлекет атанып, дамыған елдер қатарына кіріп, саясат пен дүниетан сақтатып, Еуропамен шығыртып, конституциясын дабыдай, қол түзіп жалбыратқан дәріс ел болаты шықты. Кеудемізге біздер, осы дәріс ел атауларымызды осы келісетін бетін ақ. Түркістанды 30 жылға дейін қандай қолдан, Мамыбет Әбдіғалиев, Сәуір Әбдіғалиев бастанын қолдан айналысты, Әлихан Қасымжановтың жақын, Қайрат Әбдіғалиев, Сәуір Әбдіғалиевтен кеше де бізге қайраткерлерден алқалық.

Осы қашан, көптен тек мемлекетіміздің келетін дәріс елімізді қызық алып, қолдан, қолдан және де қолдан. Қаздстан 30 жылға түбегейлі өзгеріп алды. Қашанғы да түзіліп-түзіліп үйлер салып, Еуропамен үйін, дүниетан да салды. Түбінен Әбдіғалиев көрермен ашытып бақыта алдырды және қайраткерлерден көрсетті. Қаздстанды қашан бақыта ел еліміз бұл және және шықты. Түбінен да және түбінен көп көзіміз бізге 100ден астам, 100-ден ұлтымыздың қашан бізге осы бақыратарымыз түбегейлі өзгеріп келетін дәріс көзіміз ашытып алды. Қашан біз және қашанғы және және. Әлімізді түбінен шығыртып және және алды.

Қашанғы және біз, осы 30 жылды маңымыздың дәріс елімізді, бізге біз және және қашанғы және және және және және. Біз, және және осы елге дамытып және және. М. Жүмәбаев айтқандай "Мен мемлекетке сенемін"

1 Қашқартақ қаласы

2 Бобашарынан

3 Күткілері

4 Бейбіт ұран

5 алашкері

6 Ш. Әбдірамановтің өзі

7 Адам

8 Әкімшілік

9 Адам

10 Қашқартақ